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Relacja z III Zjazdu Naukowego Studentów i
Doktorantów

26 września 2014 r w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum Badań Interdyscyplinarnych
w Chorzowie odbył się III Zjazd Naukowy Studentów i Doktorantów – Pomiędzy Naukami.
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W tym roku w Zjeździe zgłosiło udział 140 uczestników. Uczestników powitała przewodnicząca
Wydziałowej Rady Samorządu Doktoranckiego Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii – Marta Sołtys
oraz dyrektor Instytutu Chemii Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii – dr hab. Michał Daszykowski
(zdjęcie 2).

Wykład inauguracyjny pt. Ciecze jonowe – ciekawostka laboratoryjna czy związki na miarę XXI wieku?
wygłosiła Pani dr hab. Marzena Dzida z Zakładu Chemii Fizycznej Wydziału Matematyki Fizyki
i Chemii Uniwersytetu Śląskiego (zdjęcie 3)

Przyznano 6 nagród za najlepsze prezentacje i postery ufundowanych przez Śląskie
Międzyuczelniane Centrum Badań Interdyscyplinarnych w Chorzowie oraz 3 nagrody specjalne
ufundowane przez PTChem (zdjęcia 11 i 12).

Autor zdjęć: Joanna Orzeł

 książki zjazdowe

przewodnicząca Wydziałowej Rady Samorządu Doktoranckiego Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii
– Marta Sołtys oraz dyrektor Instytutu Chemii Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii – dr hab. Michał

Daszykowski



dr hab. Marzena Dzida z Zakładu Chemii Fizycznej Wydziału Matematyki Fizyki i Chemii
Uniwersytetu Śląskiego

uczestnicy zjazdu

uczestnicy zjazdu



prelegenci – studenci i doktoranci z całej Polski (w sumie zgłoszono 51 wystąpień ustnych)

prelegenci – studenci i doktoranci z całej Polski (w sumie zgłoszono 51 wystąpień ustnych)

sesja posterowa – 89 plakatów

obiad

Delegaci PTChem (odział w Katowicach)

Zakończenie Zjazdu i wręczenie nagród za najlepsze prace

http://laboratoria.net/aktualnosci/22267.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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